

## 単独上場会社の決算発表について

本所、単独上場会社における平成27年3月期決算が発表されました。  
 11社の売上高は合計 512,676 百万円(対前期+0.5%)、経常利益は 7,834 百万円(△25.6%)、  
 当期純利益は 3,827 百万円(△50.5)でした。  
 各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページ「単独上場会社」-「決算短信」をご覧ください。

<http://www.sse.or.jp/tandoku/kessan.html>

### 1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	27/3 期	15,525	5.9	832	△7.8	522	△4.3
	前期(26/3 期)	14,664	41.6	902	180.3	546	102.7
北海電気工事	27/3 期	45,454	△11.2	△2,028	-	△1,765	-
	前期(26/3 期)	51,201	△1.7	663	△17.3	50	△90.1
日糧製パン	27/3 期	17,587	3.0	393	50.3	195	62.6
	前期(26/3 期)	17,074	△0.5	262	45.5	120	△9.0
ロジネット ジャパン	27/3 期	53,413	4.2	902	39.0	△157	-
	前期(26/3 期)	51,240	4.1	649	△21.5	365	-
北海道中央バス	27/3 期	36,801	2.2	1,269	△14.4	854	△3.6
	前期(26/3 期)	36,003	6.4	1,483	189.7	886	486.1
ほくやぐ・竹山 ホールディングス	27/3 期	212,106	△1.1	2,556	△16.7	1,192	△27.8
	前期(26/3 期)	214,465	4.5	3,068	12.4	1,652	7.4
クワザワ	27/3 期	88,073	△9.2	1,334	△22.5	999	14.6
	前期(26/3 期)	97,045	12.3	1,721	77.3	872	△9.2
本則市場小計	27/3 期	468,959	△2.6	5,258	△39.9	1,840	△59.0

### 2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
健康コーポレーション	27/3 期	39,101	63.5	1,946	49.3	1,636	△39.4
	前期(26/3 期)	23,910	34.0	1,303	38.5	2,698	571.0
エコミック	27/3 期	778	22.6	44	349.6	21	-
	前期(26/3 期)	634	-	9	-	△1	-
日本テクノ・ラボ	27/3 期	542	△11.8	25	-	17	551.7
	前期(26/3 期)	615	△9.1	△1	-	2	△87.0
光ハイツ・ ヴェラス	27/3 期	3,296	1.0	561	20.2	313	△41.9
	前期(26/3 期)	3,263	2.6	467	△35.5	539	△38.2
アンビシヤス小計	27/3 期	43,717	53.8	2,576	44.9	1,987	△38.6

※エコミックは 26/3 期より連結決算のため、26/3 期における対前期比較はありません。